RE92 SZACH I MAT
Dwukanałowy regulator do wymagających
 aplikacji przemysłowych
Regulacja / Rejestracja / Wizualizacja.
2 niezależne kanały.
Ponad 60  programów regulacyjnych (po 30 na kanał).
Serwer WWW, Serwer FTP.
Rejestracja parametrów na karcie SD.

RE72 RE82RE71 RE81
SERIA ZAAWANSOWANASERIA PODSTAWOWA
Przykład zamówienia:
kod wykonania RE92 -1-10-1-0-00-P-0 oznacza:
regulator RE92, z wejściem dodatkowym:
prądowym 0/4...20 mA, wyjście 1 i 2: 2 przekaźniki,
wyjścia analogowe: brak, z Ethernetem, zasilanie
przetworników:  brak, wykonanie standardowe, polska
wersja językowa, bez dodatkowych wymagań.
1) - numerację wykonania ustali producent
2) - po uzgodnieniu z producentem
RE92 - X X X X X XX X X
Wejście 3:
brak 0
prądowe: 0/4...20 mA 1
napięciowe: 0...5/10 V 2
potencjometryczne: 100/ 1000 Ω 3
Wyjście 1 i 2:
2 przekaźniki 1
2 wyjścia binarne 0/5 V 2
Wyjścia analogowe:
brak 0
2 wyjścia analogowe 0/4...20 mA i 0...10 V 1
Ethernet:
brak 0
jest 1
Zasilanie przetworników:
brak 0
24 V d.c. 1
Wykonanie:
standardowe 00
specjalne1) XX
Wersja językowa:
polska P
angielska E
inna2) X
Wymagania dodatkowe:
bez dodatkowych wymagań 0
z atestem Kontroli Jakości 1
wg uzgodnień z odbiorcą2) X
W STANDARDZIE:
2 wejścia uniwersalne
3 wejścia binarne
6 wyjść przekaźnikowych
RS-485 Modbus Slave
RS-485 Modbus Master
zasilanie 85...253 V a.c./d.c
ZAMAWIANIE - KODY WYKONAŃ